
Zarządzenie nr 23/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 2/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 grudnia
2013 r.  w  sprawie ustalenia zakładowego planu kont oraz zasad prowadzenia
rachunkowości dla budżetu miasta i Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  10  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  
o rachunkowości  (Dz.U. z  2013  poz. 330 z późn. zm.),  art.  40 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2013  poz.  885  z  późn.  zm.),
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U  z  2013  poz.  289),
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad
rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  organów  podatkowych  jednostek  samorządu
terytorialnego   (Dz.  U.  Nr  208,  poz.  1375)  oraz   §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu   Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 2/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 grudnia 2013 r.  
w sprawie ustalenia zakładowego planu kont oraz zasad prowadzenia rachunkowości 
dla budżetu miasta i Urzędu Miasta Lublin wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 w ust. 2:
a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy: „nr 3-10” zastępuje się wyrazami: 

„nr 3-10a”,
b) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) załącznik nr 10a – Zasady funkcjonowania kont  w Wydziale Egzekucji - 
jednostka księgowa windykacja należności  (EG).”;

2) W § 8 w ust.1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 9 
w brzmieniu:
„9)  w  Wydziale  Egzekucji  prowadzona  jest  ewidencja  finansowo-księgowa 
w zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  windykacją  należności.  Do 
realizacji swoich zadań Wydział ma wyodrębnione rachunki bankowe. ''.

§ 2

Dodaje się załącznik nr 10a do zarządzenia, o którym mowa w § 1 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Numer dokumentu Mdok: 428149/12/2013 Strona 1 z 2



 
§ 3

Zarządzenie obowiązuje w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości,  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania,  Dyrektorowi  Wydziału 
Podatków,  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacji  Urzędu,  Dyrektorowi  Biura  Kadr, 
Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania  Kryzysowego, 
Dyrektorowi  Wydziału  Informatyki  i  Telekomunikacji,  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony  Środowiska  oraz 
Dyrektorowi Wydziału Egzekucji. 

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Miasta
Lublin.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od 
1 stycznia 2014 r. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 stycznia 2014 r.
zmieniające zarządzenie nr 2/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia
zakładowego planu kont oraz zasad prowadzenia rachunkowości dla budżetu miasta i Urzędu Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 428149/12/2013 Strona 2 z 2


